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Opstina Kotor Kotor, Crna Gora

K tel. +382(0)32 325 874
Sekretaruat Za kultury, Sport i drustvene fax. +382(0)32 325874
dielatnosti kultura@kotor me

Www.kotor. me

Br: 07-128/24—22098 Kotor, 02 1 O.2024.godine

Za: Agencija za Sprecavanije korupcije Podgorica

Predmet: Dostava Podataka

Shodno obavezama Propisanim ¢lanom 40. Zakona o finansiranjy politickih subjekata
I izbornih kampanja ("Sluzbeni Jist Cme Gore” pr 003/20 od 23.01.2020, 038/20_od
25.04.2020), koje podrazumjevaju Prikupljanje podataka ¢ raspod;"eli_ svih oblika
Socijalne pomogij na lokalnom nivoy toku izborne kampanje,_ ukljuujuéi i podatke o
vrstama, iznosimag | primaocima socijalne  pomogi, _obav;eé_tavamo Vas da u
Sekretarijaty za kulturu, sport j drustvene djel_atnostl U periodu od 23.09. do
29.09.2024. godine nije bilo troSenja sredstava na ime socijalne pomoéi.

S postovanjem,

Obradila, .
Andela Sevaljevié _sekretarka
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Stari grad 317

Cm,a. Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me
www.kotor. me
Br: 07-128/24-22098/2 Kotor, 02.10.2024. godine

Za: Agencija za sprecavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomogi

Postovani,

Shodno obavezama propisanim &lanom 40 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020,
038/20 od 25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih
oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuujuéi i
podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomoci, Sekretarijat za kulturu,
sport i druStvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite,
traZio je dostavu navedenih podataka od strane institucija Ciji je osnivag Opstina
Kotor i to od OJU ,Muzeji* Kotor, Turisticke organizacije Kotor, DOO ,Komunalno
Kotor*,JU Kulturnog centra “Nikola Burkovi¢" Kotor ,Luka Kotor“ A.D., Lovanja d.o.o.
Kotor, ,Radio Kotor“ d.o.o.

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim
nas obavjestavaju da za period od 22.09. do 29.09 2024 godine nije bilo troenja
sredstava na ime socijalne pomogi.

S postovanjem,

Obradila
~Andela §_$Zaljevié
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CRNA GORA
Gradanski biro opitine Kotor
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Crna Gora o k.aikacioni znak 7 ‘
v dresa: Stari grad 320, Kotor
2 o~ 12'62/’4 / % ) i Cma Gora
Lokalni javni emiter “Radio Kot DOO ™ - tel: +382/032 325 842

www.radiokotor. info/radio/

OPSTINA KOTOR
Djel br: 01- 254/24 30.09.2024. god.

Za: Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti

n/r sekretarke Tatjane Krijestorac

Predmet: Obavjestenje na Vag zahtjev br: 07-128/24-16195//7 od 12.07.2024. godine.

Shodno odredbama &, 40 stav 6 i 7 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
klampanja i obavezi Opétine Kotor da prikuplja i dostavlja podatke o raspodjeli svih oblika
socijalne pomoéi na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter” Ragio Kotor” DOO u periodu od 23.09.2024. do 30.09.2024. godine nije
imao isplate nijednog oblika socijalne pomoéi.

Kontakt osoba: Vjera Banicevié
VD Direktorke
tel: 032/ 325 842
email: radiokotor@t-com.me
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poltansii fak
tel/fax: (032)

c-mall:
o-rafuak: S10-179-35 (CKB) 520-14706-13
PIB: 02613312 PDV: 92/3;

\
OPSTINA KOTOR

Muh&mmi
druitvene djelatnosti

325214 (932) 325 353 32323871

s

-88535-5

(HE) 5355268-13 (Prva béaks)

UKotors, 30.09.2024.5.
Broj: J9GY
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4h Adresa: Stari grad Kotor 309
%% MUZEJI KOTOR Kotor, o G

Kotor, 30. 08. 202¢.
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Kotor, 30.09.2024. god
Broj: 01-019/24-552-13

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07-128/24-16195/8) od 12.07.2024. godine

Na osnovu Valeg dopisa od 12.07.2024. godine tide primjene obsveza
m&mmﬂmﬁi?McMﬁMiw
kampanja obavjestavamo Vas da u periodu od 23. septembrs do 29.septembra 2024,
| m*bﬁnmmm&bnﬁb&mmﬁm
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LOVANJA D.O.O. Opétina Kotor
mumwsm

| Adessa | Skaljeri bb, Zgrads Obneve (2R [ si0200661 e

MR | oseazs T v | esieamis B

TP | 09/323 526 =3 |Emat | optimko@rcomme

Dutem | 50.09.2024.god, B 7874 i

mmﬁmmho.wn&mmm;ﬂdﬁm.m
do 30.09.2024.god. '




"LUKA KOTOR" AD |
it ot cmcen | D

2 325 208 sertifikovang prenm;
Www.poriofkotor.com ; o-mail: ortofkolon N.me | 180 9001 § 180 14001

MWOMM

Vegn: Vi dopis broj 07-128/24-16195/5 od 12.07.2024, godine, niveden pod brajens 03021196
dena 16.07.2024. godine




DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

»KOMUNALNO KOTOR“ KOTOR

Skaljari zgrada "Obnove’, Kolor, Cma Gora
Tel +382 32 325 677; Ww

ort'nmn?ron
-Sekretarijat za kulturu, sport | drultvene djelatnosti-
mail:andjela.sevaljevic@kotor.me

e

Predmet: Akt broj 07-128/24-1618&/3 od 12.07.2024.godine

Podtovani,

wmmumoﬂzsm.m.m.m nije bilo socijsinih
davanja po bilo kom osnovu.

Za dodatne informacije stojimo na raspolaganju.

§ poltovanjem,




b.b.

Adresa:Obala
Telefon:032 304 140 /fax.092 304 144
Ziro racun:810-8571-32 cxg

Kotor 85330

Banka / PIB

o



